



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

تولیدات فرهنگی و آثار هنری باید آمر به معروف و ناهی از منکر باشند



«بهداد» با اظهار تاسف از متمرکز شدن عمده فعالیت های فرهنگی در مناطق مرکزی شهرها، غفلت از محلات حاشیه ای را در دراز مدت زیان بار دانست و تصریح کرد: عدالت حکم می کند که حجم قابل توجهی از این فعالیت ها به روستاها و محله های حاشیه ای شهرها هدایت شود، زیرا تجربه نشان داده در مناطق و محلات کم برخوردار، اتفاقا افراد مستعدی وجود دارند که در صورت توجه، رشد کرده و باعث افتخار می شوند.

۲ صفحه

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

دانه در شتها برای خروج پرونده خود اعمال فشار می کنند

واردات قاچاق و فساد اقتصادی فعالیت های تجاری صحیح و شرافتمندانه را ناکام می گذارد و صنعتگری که مشابه کالای تولیدی او از مسیر قاچاق وارد شود، دچار ورشکستگی می شود.

۵ صفحه

دانشمندان ایرانی به داروی کنترل ویروس "ایدز" دست یافتند

«داروی گاهی کنترل ویروس ایدز بر روی سیستم حیاتی خون و سیستم ایمنی بدن بسیار موثر عمل می کند». این دارو «imod» نامگذاری شده و بر روی آن ۴ تا ۵ سال کارهای تحقیقاتی شده است و ۱۰ پروتئومشکده برای تولید آن فعالیت کرده اند.

۲ صفحه



ورود سیم کارت های جدید به بازار



ثروت ۳ تا ۵ میلیارد دلاری



لزوم توجه به اماکن مذهبی

رئیس جمهور در آیین افتتاح "سد جگین" افتتاح سد "جگین" عامل ایجاد حیات و امید در بشاگرد است



رئیس جمهور در آیین افتتاح سد گفت: حجم فعالیت های سازندگی دولت در سال ۸۵ به بیش از ۲ برابر افزایش یافته است که باید برای شتاب در روند توسعه کشور حجم اجرای طرح ها را به ۳ برابر برسانیم.

خبری

به همت ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر

از روزنامه های "دریا و صبح ساحل" تقدیر به عمل آمد

«به همت ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر استان از فعالان رسانه ای - اجتماعی عرصه امر به معروف و نهی از منکر تقدیر گردید. به گزارش خبرنگار ما، در این آیین شاعران جوان با خواندن شعرهایی در زمینه آزاد جشنواره شعر انفجار نور را رونق بخشیدند.

۲ صفحه

از سوی دادگاه انقلاب بندر لنگه صورت گرفت:

جریمه ۳۰۰ میلیون ریالی قاچاقچی برنج خارجی

امام جمعه قشم نسبت به تهدید دستاوردهای عاشورا و انقلاب هشدار داد

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص انحراف نخبگان به بی تفاوتی و بی اعتقادی، نفوذ افکار بیگانه، کج فهمی ها بزرگنمایی، تبلیغ فساد، فساد و فحشا و... به مسئولان هشدار داد.

۶ صفحه

۲۲ پیمانچه جدیدی برای ملت ماست.

۱۵ طرح توسط شهرداری بندرعباس در دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره برداری می رسد.

مجموعه مجتمع فرهنگی شهید	توسعه ۶۰۰ خلیج ناپلند بندرعباس	توسعه فضای عمارت پلکان استادی
عمران شهید شهسود	بازسازی مسجد	توسعه فضای عمارت پلکان استادی
توسعه فضای عمارت پلکان استادی	بازسازی پلکان بندرعباس	توسعه فضای عمارت پلکان استادی
توسعه فضای عمارت پلکان استادی	توسعه فضای عمارت پلکان استادی	توسعه فضای عمارت پلکان استادی
توسعه فضای عمارت پلکان استادی	توسعه فضای عمارت پلکان استادی	توسعه فضای عمارت پلکان استادی

اعتبار: ۸۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال

روابط عمومی شهرداری بندرعباس

فرصتی استثنایی

گامی دیگر در جهت تامین انتظارات مشتریان گرامی (ویژه غدیر)

نوع سپرده	نرخ سود علی الحساب
کوتاه مدت	۱۴٪ بصورت روز شمار
بلند مدت ۶ ماهه	۱۶٪
بلند مدت ۱ ساله	۱۸٪
بلند مدت ۲ ساله	۱۹٪
بلند مدت ۳ ساله	۱۹٪
بلند مدت ۴ ساله	۱۹٪
بلند مدت ۵ ساله	۲۰٪

فقط تا پایان سال ۸۵ فرصت دارید

موسسه مالی و اعتباری انصار استان هرمزگان

رخ نما

نماینده محصولات آرایشی، بهداشتی LUMENE و SPANISH-GARDEN

بندرعباس / مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۷۶۱-۲۲۲۶۷۴ - همراه: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی

شرکت تضمینی محمودی و شرکا M-GUARANTEED.CO

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع به سراسر دنیا - سرعت عمل، نرخ مناسب از طریق سیستم خرید در اسرع وقت و رضایت مشتری هدف ماست

بندرعباس: چهارراه بلوکی / مجتمع تجاری زیتون / طبقه اول / ایلات ۱۲۰
تلفن: ۲۲۳۵۴۰ - همراه: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - تلفن: ۲۲۲۶۱۵۲